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ZCT Lenteprijs 2023
Tremelo, 21/5/2023

1 - ZCT Lenteprijs 2023 21/05/2023 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
21/05/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 5:43.57 5:22.85
100m: 1:12.64 400m: 5:22.85

2. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 NT 5:41.91
100m: 1:22.74 400m: 5:41.91

3. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 5:47.42 5:42.18
100m: 1:20.06 400m: 5:42.18

4. Geens Amélie ZCK/22094/09 6:00.13 5:47.75
100m: 1:23.94 400m: 5:47.75

5. Gypen Kaat ZCT/21100/09 NT 5:57.22
100m: 1:26.03 400m: 5:57.22

6. De Bock Marie HZA/21085/09 NT 6:49.07
100m: 1:37.26 400m: 6:49.07

Programmanr. 2 Jongens, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
21/05/2023 - 14:14 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 6:26.82 5:28.48
100m: 1:17.09 400m: 5:28.48

2. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 NT 5:38.59
100m: 1:26.57 400m: 5:38.59

3. Geens Dré ZCT/11117/09 NT 5:45.81
100m: 1:26.80 400m: 5:45.81

4. Meert Vince STZ/11153/09 NT 5:51.03
100m: 1:23.15 400m: 5:51.03

dis Slaets Cédric disZCT/11091/09 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

dis Van Grunderbeeck Bas disZCT/11110/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
21/05/2023 - 14:28 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 5:56.86 5:49.44
100m: 1:22.56 200m: 2:52.20 400m: 5:49.44

2. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 6:19.44 6:15.14
100m: 1:28.92 200m: 3:08.25 400m: 6:15.14

3. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 NT 6:55.88
100m: 1:37.12 200m: 3:26.99 400m: 6:55.88
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ZCT Lenteprijs 2023
Tremelo, 21/5/2023

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Lembrechts Lara HZA/21102/13 NT 7:57.10
100m: 1:50.81 200m: 3:55.70 400m: 7:57.10

5. Verslegers Roxan HZA/11113/13 NT 8:07.41
100m: 1:52.36 200m: 3:58.49 400m: 8:07.41

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
21/05/2023 - 14:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:30.11 1:30.61
50m: 42.55 100m: 1:30.61

2. Iannino Valentina STZ/21150/12 1:44.71 1:32.84
50m: 42.55 100m: 1:32.84

3. Cuypers Manon GZVN/21315/12 1:38.27 1:37.02
50m: 45.44 100m: 1:37.02

4. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:37.75 1:37.67
50m: 46.74 100m: 1:37.67

5. Faes Elyne HZA/21091/12 1:43.96 1:43.81
50m: 49.66 100m: 1:43.81

6. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 1:42.03 1:44.41
50m: 50.63 100m: 1:44.41

7. De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:46.57 1:46.11
50m: 50.59 100m: 1:46.11

8. De Sitter Kira ZCK/22115/12 NT 1:48.52
50m: 50.07 100m: 1:48.52

9. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 2:02.78 1:52.56
50m: 53.31 100m: 1:52.56

10. Vanderbeken Shaïna STZ/21160/11 2:01.79 1:59.79
50m: 56.31 100m: 1:59.79

11. Reyniers Fien ZCK/22114/11 NT 2:02.26
50m: 58.26 100m: 2:02.26

dis Müller Rena disGZVN/21313/11 1:24.03
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Vaes Charlotte disHZA/21106/12 1:53.59
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Schaerlaeken Lana disZCK/22111/11 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Brams Ann-Sophie FFALZV/21149/11 1:54.68 FF

13 - 14 jaar

1. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 1:27.82 1:28.44
50m: 42.18 100m: 1:28.44

2. Desmedt Laure STZ/21094/09 1:43.56 1:40.31
50m: 46.24 100m: 1:40.31

3. Robyns Emilie ALZV/21131/10 1:45.62 1:41.81
50m: 49.44 100m: 1:41.81
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ZCT Lenteprijs 2023
Tremelo, 21/5/2023

Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Jacobs Roxanne disZCK/22103/10 1:45.63
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:33.33 1:31.32
50m: 41.97 100m: 1:31.32

dis Robyns Eveline disALZV/21138/08 1:41.24
SW 4.4 - valse start

FF Kerremans Jette FFZCK/22030/08 NT FF
FF Mertens Noor FFZCK/21061/07 NT FF

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
21/05/2023 - 14:57 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 1:50.18 1:38.50
50m: 47.17 100m: 1:38.50

2. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:43.26 1:43.07
50m: 49.01 100m: 1:43.07

3. Pieters Kobe HZA/11093/12 1:49.68 1:46.54
50m: 52.65 100m: 1:46.54

4. Schepens Toor ZCT/11149/12 1:55.01 1:48.87
50m: 52.32 100m: 1:48.87

5. Bas Gaston STZ/11128/12 1:55.61 1:55.34
50m: 54.53 100m: 1:55.34

6. Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:55.80 1:56.08
50m: 53.07 100m: 1:56.08

7. Maclot Loïc ALZV/11154/12 2:06.67 2:05.68
50m: 58.08 100m: 2:05.68

dis Melotte Karsten disZCK/12116/11 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

13 - 14 jaar

1. Bas Briek STZ/11115/10 1:36.88 1:35.11
50m: 45.25 100m: 1:35.11

2. Scheers Tars ZCK/12118/10 1:37.92 1:37.76
50m: 45.02 100m: 1:37.76

3. Geurts Valentin STZ/11154/10 1:42.35 1:40.87
50m: 47.63 100m: 1:40.87

4. Van Loon Bas ZCK/12122/10 1:56.06 1:50.18
50m: 51.32 100m: 1:50.18

dis Arijs Kyan disHZA/11083/09 1:33.04
SW 4.4 - valse start

dis Verspecht Kobe disZCK/12109/10 1:53.44
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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ZCT Lenteprijs 2023
Tremelo, 21/5/2023

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Peersman Niel ALZV/11078/07 1:29.33 1:27.26
50m: 40.88 100m: 1:27.26

17 jaar en ouder

1. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 1:12.89 1:13.84
50m: 34.30 100m: 1:13.84

dis Van de Poel Noah disZCK/11037/06 1:21.08
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
21/05/2023 - 15:09 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Casteleyn Dieuwertje HZA/21105/14 1:53.28 1:54.21
50m: 55.91 100m: 1:54.21

10 jaar, Meisjes

1. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 NT 1:53.57
50m: 51.86 100m: 1:53.57

2. Van De Borne Niemke HZA/21104/13 1:58.37 2:06.43
50m: 59.44 100m: 2:06.43

10 jaar, Jongens

1. Seymus Axel HZA/11100/13 1:44.93 1:42.78
50m: 48.53 100m: 1:42.78

2. Hallet Jessen STZ/11136/13 1:54.04 1:56.95
50m: 54.59 100m: 1:56.95

dis Panken Lex disHZA/11108/13 2:11.42
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
21/05/2023 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Koren Zara GZVN/21294/11 1:23.31 1:22.07
50m: 39.11 100m: 1:22.07

2. Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 1:22.27 1:22.17
50m: 41.03 100m: 1:22.17

3. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:23.89 1:22.78
50m: 40.39 100m: 1:22.78

4. Beunckens Tess GZVN/21326/11 1:24.51 1:23.43
50m: 40.67 100m: 1:23.43

5. Vaes Elisabeth HZA/21090/11 1:25.96 1:27.09
50m: 42.38 100m: 1:27.09
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ZCT Lenteprijs 2023
Tremelo, 21/5/2023

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Iannino Valentina STZ/21150/12 1:36.15 1:27.24
50m: 44.30 100m: 1:27.24

7. Martens Ries GZVN/21316/11 1:28.09 1:28.89
50m: 42.83 100m: 1:28.89

8. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:39.62 1:34.81
50m: 46.89 100m: 1:34.81

9. De Laet Eline HZA/21101/12 1:38.83 1:36.67
50m: 46.85 100m: 1:36.67

10. Reyniers Fien ZCK/22114/11 NT 1:49.45
50m: 52.36 100m: 1:49.45

11. Vaes Charlotte HZA/21106/12 1:51.10 1:50.75
50m: 53.75 100m: 1:50.75

De Sitter Kira ZCK/22115/12 1:50.95 1:50.75
50m: 54.20 100m: 1:50.75

13. Vanderbeken Shaïna STZ/21160/11 NT 2:13.94
50m: 1:03.84 100m: 2:13.94

dis Meertens Jessy disGZVN/21277/11 1:23.02
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Schaerlaeken Lana disZCK/22111/11 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

13 - 14 jaar

1. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:16.87 1:15.93
50m: 37.03 100m: 1:15.93

2. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:16.79 1:17.73
50m: 38.15 100m: 1:17.73

3. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:23.99 1:19.79
50m: 38.75 100m: 1:19.79

dis Gela Emma disZCK/22101/09 1:27.48
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:24.08 1:22.75
50m: 40.66 100m: 1:22.75

2. Techeur Shelsy STZ/21070/07 1:20.46 1:23.09
50m: 39.93 100m: 1:23.09

FF Kerremans Jette FFZCK/22030/08 NT FF
FF Mertens Noor FFZCK/21061/07 NT FF



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Zwemclub Tremelo 21/05/2023 20:40 - pagina 6

ZCT Lenteprijs 2023
Tremelo, 21/5/2023

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
21/05/2023 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Tordeur Ilias GZVN/11292/11 1:24.75 1:21.62
50m: 39.66 100m: 1:21.62

2. Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:24.09 1:24.17
50m: 40.51 100m: 1:24.17

3. Hallet Brent STZ/11118/11 1:27.12 1:25.63
50m: 41.62 100m: 1:25.63

4. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:46.17 1:27.97
50m: 44.85 100m: 1:27.97

dis Verbeek Matts disHZA/11098/12 1:36.06
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Bas Gaston disSTZ/11128/12 1:37.88
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Kentin Shane STZ/11001/09 1:12.35 1:13.50
50m: 34.57 100m: 1:13.50

2. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:34.48 1:29.14
50m: 43.19 100m: 1:29.14

3. Daelemans Nils ALZV/11086/09 NT 1:30.08
50m: 43.83 100m: 1:30.08

4. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 1:38.84 1:33.21
50m: 45.95 100m: 1:33.21

5. De Haes Tibo STZ/11112/10 1:36.87 1:33.26
50m: 44.65 100m: 1:33.26

6. Scheers Tars ZCK/12118/10 NT 1:35.19
50m: 46.19 100m: 1:35.19

dis Van Loon Bas disZCK/12122/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Peersman Niel ALZV/11078/07 1:16.54 1:15.31
50m: 36.73 100m: 1:15.31

Programmanr. 9 100m rugslag 9 - 10 jaar
21/05/2023 - 15:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 NT 1:34.40
50m: 44.73 100m: 1:34.40

dis Van De Borne Niemke disHZA/21104/13 1:57.82
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Schaerlaeken Noor disZCK/42121/13 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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ZCT Lenteprijs 2023
Tremelo, 21/5/2023

Programmanr. 9, 100m rugslag

10 jaar, Jongens

1. Tordeur Kilian GZVN/11318/13 1:32.07 1:26.58
50m: 41.35 100m: 1:26.58

2. Cuypers Maxime GZVN/11351/13 1:45.80 1:42.06
50m: 50.48 100m: 1:42.06

dis Panken Lex disHZA/11108/13 2:00.35
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
21/05/2023 - 16:01 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Meertens Jessy GZVN/21277/11 3:01.67 2:58.22
50m: 40.39 200m: 2:58.22

2. Müller Rena GZVN/21313/11 3:01.02 3:03.01
50m: 44.71 200m: 3:03.01

3. Koren Zara GZVN/21294/11 3:07.49 3:04.75
50m: 42.05 200m: 3:04.75

4. Cuypers Manon GZVN/21315/12 3:13.58 3:10.61
50m: 41.79 200m: 3:10.61

5. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 3:05.62 3:11.03
50m: 47.69 200m: 3:11.03

6. Vaes Elisabeth HZA/21090/11 3:15.55 3:11.05
50m: 44.57 200m: 3:11.05

7. Faes Elyne HZA/21091/12 3:18.99 3:13.34
50m: 43.66 200m: 3:13.34

dis Verslegers June disHZA/21092/12 NT
SW 4.4 - valse start

dis Reyniers Fien disZCK/22114/11 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis Uytterhoeven Fiebe disZCT/21143/12 3:14.68
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:47.02 2:48.21
50m: 38.92 200m: 2:48.21

2. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 3:09.86 3:07.96
50m: 44.20 200m: 3:07.96

3. Gela Emma ZCK/22101/09 3:14.98 3:09.46
50m: 44.30 200m: 3:09.46

dis Garcia Suarez Celia disSTZ/21146/09 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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ZCT Lenteprijs 2023
Tremelo, 21/5/2023

Programmanr. 10, Dames, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:08.28 3:01.66
50m: 42.12 200m: 3:01.66

17 jaar en ouder

1. Heye Mirthe STZ/21065/06 3:02.51 2:57.08
50m: 36.21 200m: 2:57.08

FF Struyf Lieselot FFHZA/21002/04 2:34.93 FF

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
21/05/2023 - 16:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Schepens Toor ZCT/11149/12 3:22.31 3:24.18
50m: 51.28 200m: 3:24.18

13 - 14 jaar

1. Tubbe Xander STZ/11003/09 2:52.54 2:42.16
50m: 37.64 200m: 2:42.16

2. Geurts Valentin STZ/11154/10 3:22.44 3:16.40
50m: 48.05 200m: 3:16.40

3. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 NT 3:25.46
50m: 49.20 200m: 3:25.46

15 - 16 jaar

1. Cleymans Torben STZ/11081/08 2:30.88 2:27.10
50m: 32.41 200m: 2:27.10

2. Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:31.34 2:27.66
50m: 30.76 200m: 2:27.66

3. Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:32.17 2:29.24
50m: 32.32 200m: 2:29.24

4. Smismans Kamil STZ/11033/07 2:40.35 2:39.15
50m: 35.65 200m: 2:39.15

5. Fernane Walid STZ/11029/08 2:42.20 2:46.03
6. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 2:57.30 2:46.69

50m: 35.03 200m: 2:46.69

dis Vanhassel Mathias disSTZ/11009/07 2:37.42
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Shulyk Nikita FFSTZ/11066/08 2:50.63 FF
FF Vanolande Vincent FFSTZ/11079/08 2:41.01 FF

17 jaar en ouder

1. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 2:42.70 2:43.56
50m: 32.88 200m: 2:43.56
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ZCT Lenteprijs 2023
Tremelo, 21/5/2023

Programmanr. 12 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
21/05/2023 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/05/2023 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Beunckens Tess GZVN/21326/11 1:29.15 1:29.10
50m: 39.59 100m: 1:29.10

2. De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:47.62 1:45.04
50m: 49.41 100m: 1:45.04

13 - 14 jaar

1. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:18.38 1:20.82
50m: 35.64 100m: 1:20.82

2. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:19.30 1:22.07
50m: 38.29 100m: 1:22.07

3. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 NT 1:27.94
50m: 39.64 100m: 1:27.94

dis Van De Borne Aukje disHZA/21081/10 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/05/2023 - 16:39 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:36.56 1:33.86
50m: 42.42 100m: 1:33.86

2. Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:46.41 1:35.65
50m: 44.68 100m: 1:35.65

3. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:48.69 1:44.34
50m: 47.99 100m: 1:44.34

4. Melotte Karsten ZCK/12116/11 NT 1:44.79
50m: 45.17 100m: 1:44.79

5. Pieters Kobe HZA/11093/12 NT 1:49.27
50m: 49.92 100m: 1:49.27

dis Ratiu Matheo disZCT/11146/12 1:41.19
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

dis Vandenbranden Indi disALZV/11140/10 1:44.16
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
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ZCT Lenteprijs 2023
Tremelo, 21/5/2023

Programmanr. 15 100m vrije slag 9 - 10 jaar
21/05/2023 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Casteleyn Dieuwertje HZA/21105/14 1:55.02 1:47.39
50m: 50.32 100m: 1:47.39

10 jaar, Meisjes

1. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:23.08 1:24.93
50m: 39.20 100m: 1:24.93

2. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:28.45 1:26.46
50m: 40.20 100m: 1:26.46

3. Schaerlaeken Noor ZCK/42121/13 1:40.73 1:40.21
50m: 44.73 100m: 1:40.21

10 jaar, Jongens

1. Tordeur Kilian GZVN/11318/13 1:17.66 1:17.33
50m: 36.58 100m: 1:17.33

2. Hallet Jessen STZ/11136/13 1:21.55 1:22.87
50m: 38.33 100m: 1:22.87

3. Cuypers Maxime GZVN/11351/13 1:28.07 1:23.66
50m: 40.05 100m: 1:23.66

4. Seymus Axel HZA/11100/13 1:37.38 1:30.93
50m: 45.20 100m: 1:30.93

Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
21/05/2023 - 16:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 1:07.69 1:08.93
50m: 32.97 100m: 1:08.93

2. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:09.50 1:10.47
50m: 33.48 100m: 1:10.47

3. Meertens Jessy GZVN/21277/11 1:14.85 1:12.18
50m: 34.38 100m: 1:12.18

4. Beunckens Tess GZVN/21326/11 1:13.48 1:14.73
50m: 36.87 100m: 1:14.73

5. Koren Zara GZVN/21294/11 1:15.13 1:15.85
50m: 36.61 100m: 1:15.85

6. Martens Ries GZVN/21316/11 1:15.02 1:16.68
50m: 36.94 100m: 1:16.68

7. Müller Rena GZVN/21313/11 1:15.82 1:17.05
50m: 37.77 100m: 1:17.05

8. Cuypers Manon GZVN/21315/12 1:17.66 1:21.08
50m: 39.19 100m: 1:21.08

9. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:38.16 1:24.95
50m: 40.27 100m: 1:24.95
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Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. De Laet Eline HZA/21101/12 1:32.46 1:27.95
50m: 42.59 100m: 1:27.95

11. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 1:43.49 1:38.60
50m: 44.95 100m: 1:38.60

12. Vaes Charlotte HZA/21106/12 1:49.22 1:40.55
50m: 45.04 100m: 1:40.55

13. De Sitter Kira ZCK/22115/12 1:40.10 1:41.87
50m: 44.65 100m: 1:41.87

FF Brams Ann-Sophie FFALZV/21149/11 1:33.09 FF

13 - 14 jaar

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:01.68 1:00.75
50m: 29.21 100m: 1:00.75

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:07.70 1:06.08
50m: 31.78 100m: 1:06.08

3. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:06.03 1:07.69
50m: 32.41 100m: 1:07.69

4. Gela Emma ZCK/22101/09 1:17.31 1:16.34
50m: 37.07 100m: 1:16.34

5. Desmedt Laure STZ/21094/09 1:22.06 1:19.00
50m: 39.54 100m: 1:19.00

6. Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 1:18.19 1:19.49
50m: 39.08 100m: 1:19.49

7. Robyns Emilie ALZV/21131/10 1:24.90 1:22.43
50m: 38.43 100m: 1:22.43

15 - 16 jaar

1. Techeur Shelsy STZ/21070/07 1:12.49 1:15.81
50m: 36.33 100m: 1:15.81

2. Robyns Eveline ALZV/21138/08 1:24.10 1:22.61
50m: 39.25 100m: 1:22.61

FF Kerremans Jette FFZCK/22030/08 NT FF
FF Mertens Noor FFZCK/21061/07 NT FF

17 jaar en ouder

1. Heye Mirthe STZ/21065/06 1:09.94 1:10.46
50m: 33.65 100m: 1:10.46

FF Struyf Lieselot FFHZA/21002/04 1:03.65 FF
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Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
21/05/2023 - 17:03 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hallet Brent STZ/11118/11 1:11.60 1:11.77
50m: 34.79 100m: 1:11.77

2. Tordeur Ilias GZVN/11292/11 1:12.46 1:12.24
50m: 34.35 100m: 1:12.24

3. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:15.07 1:16.93
50m: 36.71 100m: 1:16.93

4. Melotte Karsten ZCK/12116/11 NT 1:18.63
50m: 37.23 100m: 1:18.63

5. Verbeek Matts HZA/11098/12 1:25.62 1:25.39
50m: 41.54 100m: 1:25.39

Bas Gaston STZ/11128/12 1:27.82 1:25.39
50m: 38.86 100m: 1:25.39

7. Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:32.42 1:30.89
50m: 41.38 100m: 1:30.89

8. Maclot Loïc ALZV/11154/12 1:43.74 1:42.10
50m: 48.48 100m: 1:42.10

13 - 14 jaar

1. Kentin Shane STZ/11001/09 1:05.97 1:04.58
50m: 30.41 100m: 1:04.58

2. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:05.99 1:05.46
50m: 31.31 100m: 1:05.46

3. Meert Vince STZ/11153/09 1:06.81 1:06.75
50m: 31.86 100m: 1:06.75

4. Tubbe Xander STZ/11003/09 1:06.43 1:07.70
50m: 32.34 100m: 1:07.70

5. Arijs Kyan HZA/11083/09 1:07.66 1:09.19
50m: 33.08 100m: 1:09.19

6. Bas Briek STZ/11115/10 1:12.24 1:10.02
50m: 33.07 100m: 1:10.02

7. De Haes Tibo STZ/11112/10 1:18.18 1:18.02
50m: 36.75 100m: 1:18.02

8. Daelemans Nils ALZV/11086/09 NT 1:18.68
50m: 37.32 100m: 1:18.68

9. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:20.47 1:20.07
50m: 37.33 100m: 1:20.07

10. Scheers Tars ZCK/12118/10 1:28.67 1:26.21
50m: 39.16 100m: 1:26.21

11. Van Loon Bas ZCK/12122/10 1:29.20 1:33.59
50m: 43.14 100m: 1:33.59
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Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Brynaert Jasper STZ/11082/07 58.26 57.94
50m: 28.02 100m: 57.94

2. Cleymans Torben STZ/11081/08 59.15 59.77
50m: 28.89 100m: 59.77

3. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 1:00.08 1:00.83
50m: 29.84 100m: 1:00.83

4. Smismans Kamil STZ/11033/07 1:01.39 1:01.60
50m: 30.27 100m: 1:01.60

5. Brynaert Jonas STZ/11063/07 59.73 1:02.26
50m: 29.89 100m: 1:02.26

6. Fernane Walid STZ/11029/08 1:01.11 1:02.53
50m: 30.51 100m: 1:02.53

7. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 1:04.74 1:05.83
50m: 31.48 100m: 1:05.83

8. Peersman Niel ALZV/11078/07 1:09.12 1:07.79
50m: 32.05 100m: 1:07.79

FF Shulyk Nikita FFSTZ/11066/08 1:06.09 FF
FF Vanolande Vincent FFSTZ/11079/08 1:02.44 FF


